
ZARZĄDZENIE NR 65/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869), 
§ 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542), w związku z Zarządzeniem Nr 68/19 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 38 753,00 0,00 5 808,00 44 561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

38 753,00 0,00 0,00 38 753,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 808,00 5 808,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 5 808,00 5 808,00

852 Pomoc społeczna 723 200,00 0,00 20 800,00 744 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 000,00 0,00 20 800,00 108 800,00

Id: 0503B47E-08C2-457D-BF1F-300D6C727650. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 000,00 0,00 20 800,00 108 800,00

bieżące razem: 10 991 939,30 0,00 26 608,00 11 018 547,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

80 582,00 0,00 0,00 80 582,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 428 698,00 0,00 0,00 2 428 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 353 698,00 0,00 0,00 2 353 698,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 746 285,00 0,00 63 800,00 4 810 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 116 000,00 0,00 63 800,00 179 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

116 000,00 0,00 63 800,00 179 800,00

bieżące razem: 5 159 431,35 0,00 63 800,00 5 223 231,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 653 168,65 0,00 90 408,00 18 743 576,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 434 280,00 0,00 0,00 2 434 280,00

2)wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 16 100,00 0,00 16 100,00
Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 486 421,00 0,00 486 421,00
Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 581 754,30 5 808,00 1 587 562,30

60004 Lokalny transport zbiorowy 76 900,00 5 808,00 82 708,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 900,00 5 808,00 67 708,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 358 561,00 0,00 358 561,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 816,00 0,00 321 816,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -900,00 6 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 900,00 4 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 358 535,00 0,00 1 358 535,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 252,00 600,00 423 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 797,00 -180,00 5 617,00

Id: 0503B47E-08C2-457D-BF1F-300D6C727650. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 900,00 1 780,00 21 680,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 66 331,00 -600,00 65 731,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 144 189,00 0,00 144 189,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 189,00 0,00 126 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -10 000,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 189,00 10 000,00 60 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 383 527,00 0,00 3 383 527,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 365 280,00 -60,00 365 220,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 60,00 -60,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 899 110,00 60,00 1 899 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 443,00 3 030,00 97 473,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -70,00 7 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00

Razem: 16 040 770,30 5 808,00 16 046 578,30
Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 345 454,20 0,00 345 454,20

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM: 16 888 745,50 5 808,00 16 894 553,50

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0503B47E-08C2-457D-BF1F-300D6C727650. Podpisany Strona 3




